Anita Tabakovic
23.02.2022 14:24

Racun 5-zakupl-320 Interni broj 21-060-000005

IIdent ! Naziv Koli£ina : MJ Cijena ! R%! PDV % i Vrijednost bez PDV1

T-77111 Kamata na pozajmice 1,00 KN 6.788,80 0,00 0,00 6.788,80

Por.br. 03541509

OIB 90591097530
slovima sesttisucasedamstoosamdesetosam HRK 80/100

Ukupno

PDV

6.788,80

0,00

Za platiti HRK

EUR

6.788,80

901,03

Preracunato prema fiksnom tecaju konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

[POREZNE STORE Osnova PDV Vrijednost

Oslobodeno 6.788,80 0,00 6.788,80

Nacin pla^anja: Transakcijski racun 
ZKI:

JIR:

Pri placaniu platnim nalogom navedite model 00 i poziv .